
 



 

 

 

KEPALA DESA  HUNUTH/DURIAN PATAH 

KECAMATAN TELUK AMBON KOTA AMBON 

PERATURAN DESA HUNUTH/DURIAN PATAH 

NOMOR  02 TAHUN 2022 

T E N T A N G 

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN  REALISASI PELAKSANAAN  

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  

TAHUN ANGGARAN  2021 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA DESA HUNUTH-DURIAN PATAH 

 

Menimbang :  a. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa sebagai wujud dari 

pengelolaan keuangan Desa dilaksanakan secara terbuka dan 

bertanggungjawab untuk sebesar-besarnya kemakmuran masyarakat 

desa; 

   b. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021 

termuat dalam Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa Tahun 2021 yang disusun sesuai dengan kebutuhan 

penyelenggaraan pemerintahan Desa perlu dipertanggungjawabkan 

pelaksanaannya; 

 

 

 

 

 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a 

dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Desa tentang Laporan 

Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa 

(APB Desa) Hunuth-Durian Patah Tahun Anggaran 2021. 

Mengingat :  1. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa; 

   2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 

47 Tahun 2015; 

   3. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal, dan 

Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020 tentang Prioritas Penggunaan Dana 

Desa Tahun 2021 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 1203); 

   4. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 

222/PMK.07/2020 tentang  Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1641); 

   5. Peraturan Walikota Ambon Nomor 45 Tahun 2020 tentang Prioritas 

Penggunaan Alokasi Dana Desa/Negeri Kota Ambon Tahun 2021; 

   6 Peraturaan Walikota Ambon Nomor 43 Tahun 2021 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Walikota Ambon Nomor 51 Tahun 2020 tentang Tata 

Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa/Negeri di 

Kota Ambon Tahun Anggaran 2021; 

   7 Keputusan Walikota Ambon Nomor 444 Tahun 2020 tentang Analisa 

Standar Belanja Desa/Negeri di Kota Ambon Tahun 2021; 



 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA HUNUTH/DURIAN PATAH 

Dan 

KEPALA DESA HUNUTH/DURIAN PATAH 

 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : PERATURAN DESA HUNUTH-DURIAN PATAH TENTANG LAPORAN 

PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI PELAKSANAAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA HUNUTH-

DURIAN PATAH  TAHUN ANGGARAN 2021. 

 

Pasal 1  

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2021 dengan rincian sebagai berikut: 

1. Pendapatan Desa Rp. 3.061.160.288,00 

2. Belanja Desa   

a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Rp. 1.034.540.588,00 

b. Bidang Pembangunan Rp. 433.697.639,69 

c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Rp. 133.000.000,00 

d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat Rp. 799.483.039,31 

e. Bidang Penanggulangan Bencana Rp 535.642.500,00 

Jumlah Belanja Rp.  2.936.363.767,00 

Surplus/Defisit Rp. 124.796.521,00 

   

3. Pembiayaan Desa   

a. Penerimaan Pembiayaan Rp. 20.203.479,00 

b. Pengeluaran Pembiayaan Rp. 145.000.000,00 

Selisih Pembiayaan (a-b) Rp. (124.796.521,00) 

 

 

Pasal 2 

 

Uraian lebih lanjut mengenai  hasil pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa 

sebagaimana dimaksud Pasal 1, tercantum dalam lampiran Peraturan Desa ini terdiri dari: 

1. Lampiran I : Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Pelaksanaan APBDesa Tahun    

Anggaran 2021. 

  8. Peraturan Desa Hunuth/Durian Patah Nomor 04 Tahun 2019 tentang 

Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan Lokal 

Berskala Desa; 

   9. Peraturan Desa Hunuth-Durian Patah Nomor 07 Tahun 2020 Tentang 

Rencana Kerja Pemerintah Desa Hunuth/Durian Patah Tahun 2021. 

   10. Peraturan Desa Hunuth/Durian Patah Nomor 05 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Hunuth/Durian 

Patah Tahun 2021 (Lembaran Desa Hunuth/Durian Patah Tahun 2021 

Nomor 05). 



2. Lampiran II : Laporan Program Sektoral dan Program Daerah yang masuk ke desa. 

Pasal 3 

Lampiran-lampiran sebagaimana dimaksud dalam pasal 2 merupakan bagian yang tidak 

terpisahkan dari Peraturan Desa ini. 

 

Pasal 4 

Peraturan Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.  

Agar setiap orang dapat mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Desa ini  dalam 

Lembaran Desa dan Berita Desa oleh Sekretaris Desa. 

 

Ditetapkan di  Hunuth-Durian Patah 

Pada tanggal  26 Januari 2022 

    

Pj.KEPALA DESA HUNUTH-DURIAN 

PATAH 

 

 

DEWI SUNARSIH, S.STP,M.Si 

NIP. 19830123 200112 2 003 

 

Diundangkan di Hunuth-Durian Patah 

Pada tanggal 26 Januari  2022 

SEKRETARIS DESA HUNUTH-DURIAN PATAH 

 

 

 

ABRAHAM TAHALEA 

BERITA DESA HUNUTH-DURIAN PATAH NOMOR  02 TAHUN 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran II Peraturan Desa  

Nomor   : 2 tahun 2022 

Tentang : Laporan   Kekayaan   Milik    Desa  

Sampai Dengan 31 Desember 2021 

 

 

LAPORAN KEKAYAAN  MILIK  DESA 

SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2021 

 

URAIAN 

TAHUN 2021 

(Tahun Periode 

Pelaporan) 

TAHUN 2020 

(Tahun 

Sebelumnya) 

 

I. ASET DESA 

1.1 ASET LANCAR 

1.1.1 Kas dan Bank 

a. Kas di Bendahara Desa 

b. Rekening Kas Desa 

 

 

 

76.463.735,00 

4.818.801,00 

71.644.934,00 

 

 

 

21.165.162,00 

155.000,00 

21.010.162,00 

1.1.2 Piutang 

a. Piutang Sewa Tanah 

b. Piutang Sewa Gedung 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

1.1.3 Persediaan  

a. Benda Pos dan Meterai 

b. Persediaan Mahan/Material 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

Jumlah Aset Lancar 76.463.735,00 21.165.162,00 

1.2 INVESTASI   

1.2.1 Penyertaan Modal Pemerintah Desa 145.000.000,00 33.300.000,00 

Jumlah Investasi 145.000.000,00 33.300.000,00 

1.3 ASET TETAP   

1.3.1 Tanah 

1.3.2 Peralatan dan Mesin 

1.3.3 Gedung dan bangunan 

1.3.4 Jalan, Jaringan dan Instalasi 

1.3.5 Aset Tetap Lainya 

1.3.6 Konstruksi Dalam Pengerjaan 

1.3.7 Akumulasi Penyusutan Aktiva Tetap 

0,00 

12.284.264,00 

317.031.251,00 

89.058.250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

143.681.000,00 

235.967.275,00 

290.231.533,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Jumlah Aset Tetap 418.373.765,00 669.879.808,00 

1.4 DANA CADANGAN 

1.4.1 Dana Cadangan 

 

0,00 

 

0,00 

Jumlah Dana Cadangan 0,00 0,00 

Jumlah Aset 639.837.500,00 707.372.077,00 



URAIAN 

TAHUN 2021 

(Tahun Periode 

Pelaporan) 

TAHUN 2020 

(Tahun 

Sebelumnya) 

 

2 KEWAJIBAN 

2.1 Kewajiban Jangka Pendek 

2.1.1 Hutang Perhitungan Pihak Ketiga 

2.1.2 Hutang Bunga 

2.1.3 Hutang Pajak 

2.1.4 Hutang Jangka Pendek Lainnya 

 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Jumlah Kewajiban Jangka Pendek 0,00 0,00 

Jumlah Kewajiban 0,00 0,00 

3 EKUITAS   

3.1 Ekuitas   

3.1.1 Ekuitas 563.373.765,00 0,00 

3.1.2 Ekuitas SAL 76.463.735,00 21.165.162.00 

Jumlah Ekuitas 639.837.500,00 21.165.162,00 

Jumlah Kewajiban dan Ekuitas 639.837.500,00 21.165.162,00 

 

Hunuth, 26 Januari 2021 

Pj.KEPALA DESA HUNUTH 

 

 

 

DEWI SUNARSIH, S.STP,M.Si 

NIP. 19830123 200112 2 003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lampiran III Peraturan Desa  

Nomor   : 02 Tahun 2022 

Tentang : Program Sektoral dan Program  

Daerah yang masuk Ke Desa  

 

 PROGRAM SEKTORAL DAN PROGRAM DAERAH YANG MASUK KE DESA 

Desa : Hunuth-Durian Patah     
Kecamatan : Teluk Ambon     
Kota : Ambon      

        

No. Jenis Kegiatan Lokasi Kegiatan Rincian Kegiatan Volume Satuan 
Sumber 

Dana 

Jumlah 

(Rp) 

1 
Betonisasi Jalan 

Lingkungan  
RT.003/RW.02 Betonisasi Jalan Lingkungan  103 M APBD II  

        

        

  Jumlah Total         Rp.  

    

 

Hunuth, 26 Januari 2022 

   

 

Pj.Kepala Desa Hunuth-Durian Patah 

 

 

 

DEWI SUNARSIH, S.STP,M.Si 

NIP. 19830123 200112 2 003 



 



ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA SEMESTERAN

TAHUN ANGGARAN 2021

PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH

LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

KODE
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

REALISASI

1 2 3 4

SEMESTER LALU SEMESTER INI SD. SEMESTER INI

5

SISA

ANGGARAN

6 7 8

%

PERIODE :  SEMESTER II  2021

REKENING

PENDAPATAN4.

4.2. Pendapatan Transfer 3,061,160,288.00 1,318,178,723.00 127,928,603.001,615,052,962.00 2,933,231,685.00 95.82

4.2.1. Dana Desa 1,591,641,000.00 594,356,400.00 0.00997,284,600.00 1,591,641,000.00 100.00

4.2.1.01. Dana Desa 1,591,641,000.00 594,356,400.00 0.00997,284,600.00 1,591,641,000.00 100.00

4.2.3. Alokasi Dana Desa 1,469,519,288.00 723,822,323.00 127,928,603.00617,768,362.00 1,341,590,685.00 91.29

4.2.3.01. Alokasi Dana Desa 1,469,519,288.00 723,822,323.00 127,928,603.00617,768,362.00 1,341,590,685.00 91.29

4.2.5. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

4.2.5.01. Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

4.3. Pendapatan Lain-lain 0.00 9,114,924.00 10,154,170.001,039,246.00 10,154,170.00 0.00

4.3.3. Penerimaan Bantuan dari Perusahaan yang Berlokasi di Desa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

4.3.3.01. Penerimaan Bantuan dari Perusahaan yang Berlokasi di Desa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

4.3.5. Koreksi Kesalahan Belanja Tahun-tahun Sebelumnya 0.00 961,683.00 961,683.000.00 961,683.00 0.00

4.3.5.01. Pengembalian Belanja Tahun-tahun Sebelumnya 0.00 961,683.00 961,683.000.00 961,683.00 0.00

4.3.6. Bunga Bank 0.00 8,153,241.00 9,192,487.001,039,246.00 9,192,487.00 0.00

4.3.6.01. Bunga Bank 0.00 8,153,241.00 9,192,487.001,039,246.00 9,192,487.00 0.00

3,061,160,288.00JUMLAH PENDAPATAN 1,327,293,647.00 117,774,433.001,616,092,208.00 2,943,385,855.00 96.15

BELANJA5.

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 1,034,540,588.0001 460,938,431.00 100,612,456.00472,989,701.00 933,928,132.00 90.27

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa 421,977,331.00 395,463,937.00 817,441,268.00 94.14 50,896,692.00868,337,960.0001.01.

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 32,300,000.0001.01.01. 20,300,000.00 0.0012,000,000.00 32,300,000.00 100.00

5.1. Belanja Pegawai 32,300,000.00 20,300,000.00 0.0012,000,000.00 32,300,000.00 100.00

5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 32,300,000.00 20,300,000.00 0.0012,000,000.00 32,300,000.00 100.00
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5.1.1.1. Penghasilan Tetap Kepala Desa 3,500,000.00 3,500,000.00 0.000.00 3,500,000.00 100.00

5.1.1.2. Tunjangan Kepala Desa 24,650,000.00 12,650,000.00 0.0012,000,000.00 24,650,000.00 100.00

5.1.1.99. Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah 4,150,000.00 4,150,000.00 0.000.00 4,150,000.00 100.00

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 244,300,000.0001.01.02. 139,600,000.00 0.00104,700,000.00 244,300,000.00 100.00

5.1. Belanja Pegawai 244,300,000.00 139,600,000.00 0.00104,700,000.00 244,300,000.00 100.00

5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 244,300,000.00 139,600,000.00 0.00104,700,000.00 244,300,000.00 100.00

5.1.2.1. Penghasilan Tetap Perangkat Desa 188,500,000.00 101,500,000.00 0.0087,000,000.00 188,500,000.00 100.00

5.1.2.2. Tunjangan Perangkat Desa 38,350,000.00 20,650,000.00 0.0017,700,000.00 38,350,000.00 100.00

5.1.2.99. Penerimaan Lain-lain Perangkat Desa yang Sah 17,450,000.00 17,450,000.00 0.000.00 17,450,000.00 100.00

Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 27,756,000.0001.01.03. 8,856,131.00 12,056,942.006,842,927.00 15,699,058.00 56.56

5.1. Belanja Pegawai 27,756,000.00 8,856,131.00 12,056,942.006,842,927.00 15,699,058.00 56.56

5.1.3. Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 27,756,000.00 8,856,131.00 12,056,942.006,842,927.00 15,699,058.00 56.56

5.1.3.1. Jaminan Kesehatan Kepala Desa 384,000.00 0.00 384,000.000.00 0.00 0.00

5.1.3.2. Jaminan Kesehatan Perangkat Desa 9,792,000.00 1,235,968.00 8,556,032.000.00 1,235,968.00 12.62

5.1.3.3. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa 480,000.00 0.00 379,192.00100,808.00 100,808.00 21.00

5.1.3.4. Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa 17,100,000.00 7,620,163.00 2,737,718.006,742,119.00 14,362,282.00 83.99

Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll) 173,581,960.0001.01.04. 62,046,200.00 16,914,750.0094,621,010.00 156,667,210.00 90.26

5.2. Belanja Barang dan Jasa 173,581,960.00 62,046,200.00 16,914,750.0094,621,010.00 156,667,210.00 90.26

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 60,309,300.00 18,592,200.00 1,478,500.0040,238,600.00 58,830,800.00 97.55

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 32,480,300.00 10,753,700.00 0.0021,726,600.00 32,480,300.00 100.00

5.2.1.2. Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 2,168,000.00 0.00 0.002,168,000.00 2,168,000.00 100.00

5.2.1.3. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 4,463,000.00 1,358,500.00 500.003,104,000.00 4,462,500.00 99.99

5.2.1.4. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran 1,548,000.00 0.00 1,448,000.00100,000.00 100,000.00 6.46

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2,900,000.00 0.00 0.002,900,000.00 2,900,000.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8,250,000.00 6,000,000.00 30,000.002,220,000.00 8,220,000.00 99.64

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 2,200,000.00 480,000.00 0.001,720,000.00 2,200,000.00 100.00

5.2.1.9. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 6,300,000.00 0.00 0.006,300,000.00 6,300,000.00 100.00

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 27,280,000.00 18,380,000.00 4,750,000.004,150,000.00 22,530,000.00 82.59
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5.2.3.1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 5,000,000.00 0.00 4,700,000.00300,000.00 300,000.00 6.00

5.2.3.2. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 18,430,000.00 14,530,000.00 50,000.003,850,000.00 18,380,000.00 99.73

5.2.3.3. Belanja Kursus Pelatihan 3,850,000.00 3,850,000.00 0.000.00 3,850,000.00 100.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 58,350,000.00 22,074,000.00 10,486,250.0025,789,750.00 47,863,750.00 82.03

5.2.5.1. Belanja Jasa Langganan Listrik 14,400,000.00 3,675,000.00 5,160,000.005,565,000.00 9,240,000.00 64.17

5.2.5.3. Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar 12,500,000.00 6,000,000.00 1,500,000.005,000,000.00 11,000,000.00 88.00

5.2.5.5. Belanja Jasa Langganan Internet 15,000,000.00 5,049,000.00 2,603,000.007,348,000.00 12,397,000.00 82.65

5.2.5.7. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak 1,750,000.00 0.00 1,223,250.00526,750.00 526,750.00 30.10

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 14,700,000.00 7,350,000.00 0.007,350,000.00 14,700,000.00 100.00

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 27,642,660.00 3,000,000.00 200,000.0024,442,660.00 27,442,660.00 99.28

5.2.6.2. Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 2,500,000.00 100.00

5.2.6.3. Belanja Pemeliharaan Peralatan 5,850,000.00 3,000,000.00 200,000.002,650,000.00 5,650,000.00 96.58

5.2.6.4. Belanja Pemeliharaan Bangunan 19,292,660.00 0.00 0.0019,292,660.00 19,292,660.00 100.00

Penyediaan Tunjangan BPD 170,700,000.0001.01.05. 84,600,000.00 6,900,000.0079,200,000.00 163,800,000.00 95.96

5.1. Belanja Pegawai 170,700,000.00 84,600,000.00 6,900,000.0079,200,000.00 163,800,000.00 95.96

5.1.4. Tunjangan BPD 170,700,000.00 84,600,000.00 6,900,000.0079,200,000.00 163,800,000.00 95.96

5.1.4.1. Tunjangan Kedudukan BPD 141,000,000.00 77,000,000.00 4,600,000.0059,400,000.00 136,400,000.00 96.74

5.1.4.2. Tunjangan Kinerja BPD 29,700,000.00 7,600,000.00 2,300,000.0019,800,000.00 27,400,000.00 92.26

Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)12,000,000.0001.01.06. 675,000.00 6,925,000.004,400,000.00 5,075,000.00 42.29

5.2. Belanja Barang dan Jasa 12,000,000.00 675,000.00 6,925,000.004,400,000.00 5,075,000.00 42.29

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 10,800,000.00 675,000.00 6,375,000.003,750,000.00 4,425,000.00 40.97

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 636,500.00 0.00 636,500.000.00 0.00 0.00

5.2.1.3. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 50,500.00 0.00 50,500.000.00 0.00 0.00

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 138,000.00 0.00 138,000.000.00 0.00 0.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3,675,000.00 675,000.00 2,400,000.00600,000.00 1,275,000.00 34.69

5.2.1.9. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 6,300,000.00 0.00 3,150,000.003,150,000.00 3,150,000.00 50.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 1,200,000.00 0.00 550,000.00650,000.00 650,000.00 54.17

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 1,200,000.00 0.00 550,000.00650,000.00 650,000.00 54.17
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Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW 100,800,000.0001.01.07. 61,200,000.00 8,100,000.0031,500,000.00 92,700,000.00 91.96

5.2. Belanja Barang dan Jasa 100,800,000.00 61,200,000.00 8,100,000.0031,500,000.00 92,700,000.00 91.96

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 100,800,000.00 61,200,000.00 8,100,000.0031,500,000.00 92,700,000.00 91.96

5.2.5.8. Belanja Insentif/Oprasional RT/RW 100,800,000.00 61,200,000.00 8,100,000.0031,500,000.00 92,700,000.00 91.96

Penyediaan Tunjangan Kinerja Kepala Desa/Kepala Pemerintahan Negeri, Perangkat Desa/Negeri dan BPD52,500,000.0001.01.90. 17,500,000.00 0.0035,000,000.00 52,500,000.00 100.00

5.1. Belanja Pegawai 52,500,000.00 17,500,000.00 0.0035,000,000.00 52,500,000.00 100.00

5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 52,500,000.00 17,500,000.00 0.0035,000,000.00 52,500,000.00 100.00

5.1.1.99. Penerimaan Lain-lain Kepala Desa yang Sah 52,500,000.00 17,500,000.00 0.0035,000,000.00 52,500,000.00 100.00

Penyediaan Insentif Operator Sistim Pengelolaan Keuangan dan Pembangunan Desa/Negeri berbasis IT14,400,000.0001.01.91. 7,200,000.00 0.007,200,000.00 14,400,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 14,400,000.00 7,200,000.00 0.007,200,000.00 14,400,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 14,400,000.00 7,200,000.00 0.007,200,000.00 14,400,000.00 100.00

5.2.2.2. Belanja Jasa Honorarium Unsur Staf Perangkat Desa/Pembantu Tugas Umum Desa/Operator14,400,000.00 7,200,000.00 0.007,200,000.00 14,400,000.00 100.00

Penyediaan Insentif Cleaning Service 12,000,000.0001.01.92. 6,000,000.00 0.006,000,000.00 12,000,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 12,000,000.00 6,000,000.00 0.006,000,000.00 12,000,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 12,000,000.00 6,000,000.00 0.006,000,000.00 12,000,000.00 100.00

5.2.2.5. Belanja Jasa Honorarium Petugas 12,000,000.00 6,000,000.00 0.006,000,000.00 12,000,000.00 100.00

Penyediaan Insentif Petugas Kebersihan 28,000,000.0001.01.93. 14,000,000.00 0.0014,000,000.00 28,000,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 28,000,000.00 14,000,000.00 0.0014,000,000.00 28,000,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 28,000,000.00 14,000,000.00 0.0014,000,000.00 28,000,000.00 100.00

5.2.2.5. Belanja Jasa Honorarium Petugas 28,000,000.00 14,000,000.00 0.0014,000,000.00 28,000,000.00 100.00

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa 0.00 12,284,264.00 12,284,264.00 32.55 25,454,264.0037,738,528.0001.02.

Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan 37,738,528.0001.02.01. 0.00 25,454,264.0012,284,264.00 12,284,264.00 32.55

5.3. Belanja Modal 37,738,528.00 0.00 25,454,264.0012,284,264.00 12,284,264.00 32.55

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 37,738,528.00 0.00 25,454,264.0012,284,264.00 12,284,264.00 32.55

5.3.2.2. Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio 2,370,000.00 0.00 2,370,000.000.00 0.00 0.00

5.3.2.3. Belanja Modal Peralatan Komputer 24,568,528.00 0.00 12,284,264.0012,284,264.00 12,284,264.00 50.00

5.3.2.4. Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan 10,800,000.00 0.00 10,800,000.000.00 0.00 0.00

Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan 38,961,100.00 0.00 38,961,100.00 100.00 0.0038,961,100.0001.03.
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Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih) 12,961,100.0001.03.02. 12,961,100.00 0.000.00 12,961,100.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 12,961,100.00 12,961,100.00 0.000.00 12,961,100.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 8,461,100.00 8,461,100.00 0.000.00 8,461,100.00 100.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 721,600.00 721,600.00 0.000.00 721,600.00 100.00

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 5,219,500.00 5,219,500.00 0.000.00 5,219,500.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2,520,000.00 2,520,000.00 0.000.00 2,520,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4,500,000.00 4,500,000.00 0.000.00 4,500,000.00 100.00

5.2.2.1. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 4,500,000.00 4,500,000.00 0.000.00 4,500,000.00 100.00

Pengelolaan Adminstrasi dan Kearsipan Pemerintahan Desa 26,000,000.0001.03.03. 26,000,000.00 0.000.00 26,000,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 26,000,000.00 26,000,000.00 0.000.00 26,000,000.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 26,000,000.00 26,000,000.00 0.000.00 26,000,000.00 100.00

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 26,000,000.00 26,000,000.00 0.000.00 26,000,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.5. Belanja Jasa Honorarium Petugas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3. Belanja Modal 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.2.3. Belanja Modal Peralatan Komputer 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan 0.00 65,241,500.00 65,241,500.00 72.89 24,261,500.0089,503,000.0001.04.

Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler) 4,125,000.0001.04.01. 0.00 2,881,000.001,244,000.00 1,244,000.00 30.16

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4,125,000.00 0.00 2,881,000.001,244,000.00 1,244,000.00 30.16

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2,475,000.00 0.00 1,231,000.001,244,000.00 1,244,000.00 50.26

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 515,000.00 0.00 0.00515,000.00 515,000.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1,800,000.00 0.00 1,071,000.00729,000.00 729,000.00 40.50

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 160,000.00 0.00 160,000.000.00 0.00 0.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1,650,000.00 0.00 1,650,000.000.00 0.00 0.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 900,000.00 0.00 900,000.000.00 0.00 0.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 750,000.00 0.00 750,000.000.00 0.00 0.00

Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler) 15,386,000.0001.04.02. 0.00 0.0015,386,000.00 15,386,000.00 100.00
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5.2. Belanja Barang dan Jasa 15,386,000.00 0.00 0.0015,386,000.00 15,386,000.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 6,186,000.00 0.00 0.006,186,000.00 6,186,000.00 100.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 906,000.00 0.00 0.00906,000.00 906,000.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4,800,000.00 0.00 0.004,800,000.00 4,800,000.00 100.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 480,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 9,200,000.00 0.00 0.009,200,000.00 9,200,000.00 100.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 7,200,000.00 0.00 0.007,200,000.00 7,200,000.00 100.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 100.00

Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll) 43,269,300.0001.04.03. 0.00 7,446,900.0035,822,400.00 35,822,400.00 82.79

5.2. Belanja Barang dan Jasa 43,269,300.00 0.00 7,446,900.0035,822,400.00 35,822,400.00 82.79

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 17,559,300.00 0.00 2,871,900.0014,687,400.00 14,687,400.00 83.64

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 3,734,300.00 0.00 686,900.003,047,400.00 3,047,400.00 81.61

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 13,185,000.00 0.00 2,025,000.0011,160,000.00 11,160,000.00 84.64

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 640,000.00 0.00 160,000.00480,000.00 480,000.00 75.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 23,550,000.00 0.00 4,575,000.0018,975,000.00 18,975,000.00 80.57

5.2.2.1. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 6,750,000.00 0.00 0.006,750,000.00 6,750,000.00 100.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 12,300,000.00 0.00 3,200,000.009,100,000.00 9,100,000.00 73.98

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 4,500,000.00 0.00 1,375,000.003,125,000.00 3,125,000.00 69.44

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 2,160,000.00 0.00 0.002,160,000.00 2,160,000.00 100.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 2,160,000.00 0.00 0.002,160,000.00 2,160,000.00 100.00

Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll) 5,332,600.0001.04.04. 0.00 0.005,332,600.00 5,332,600.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5,332,600.00 0.00 0.005,332,600.00 5,332,600.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 5,332,600.00 0.00 0.005,332,600.00 5,332,600.00 100.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 520,100.00 0.00 0.00520,100.00 520,100.00 100.00

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3,012,500.00 0.00 0.003,012,500.00 3,012,500.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1,800,000.00 0.00 0.001,800,000.00 1,800,000.00 100.00

Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/Penilaian Aset Desa 3,175,000.0001.04.05. 0.00 0.003,175,000.00 3,175,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3,175,000.00 0.00 0.003,175,000.00 3,175,000.00 100.00
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5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 475,000.00 0.00 0.00475,000.00 475,000.00 100.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 475,000.00 0.00 0.00475,000.00 475,000.00 100.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 2,700,000.00 0.00 0.002,700,000.00 2,700,000.00 100.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 2,700,000.00 0.00 0.002,700,000.00 2,700,000.00 100.00

Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat 5,847,900.0001.04.07. 0.00 4,125,000.001,722,900.00 1,722,900.00 29.46

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5,847,900.00 0.00 4,125,000.001,722,900.00 1,722,900.00 29.46

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 5,847,900.00 0.00 4,125,000.001,722,900.00 1,722,900.00 29.46

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 222,900.00 0.00 0.00222,900.00 222,900.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 600,000.00 100.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 5,025,000.00 0.00 4,125,000.00900,000.00 900,000.00 17.91

Pengembangan Sistem Informasi Desa 12,367,200.0001.04.08. 0.00 9,808,600.002,558,600.00 2,558,600.00 20.69

5.2. Belanja Barang dan Jasa 12,367,200.00 0.00 9,808,600.002,558,600.00 2,558,600.00 20.69

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4,867,200.00 0.00 3,208,600.001,658,600.00 1,658,600.00 34.08

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 872,200.00 0.00 723,600.00148,600.00 148,600.00 17.04

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 75,000.00 0.00 75,000.000.00 0.00 0.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3,600,000.00 0.00 2,250,000.001,350,000.00 1,350,000.00 37.50

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 320,000.00 0.00 160,000.00160,000.00 160,000.00 50.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 7,500,000.00 0.00 6,600,000.00900,000.00 900,000.00 12.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 5,500,000.00 0.00 4,600,000.00900,000.00 900,000.00 16.36

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 2,000,000.00 0.00 2,000,000.000.00 0.00 0.00

Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD 0.0001.04.10. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Dukungan Pelaksanaan dan Sosialisasi Pemilihan RT/RW 0.0001.04.90. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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Sub Bidang Pertanahan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0001.05.

Pembangunan/Pengadaan Fasilitas Kebersihan dan Lingkungan Hidup (berupa Pengadaan angkutan Sampah, H0.0001.05.92. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.5. Belanja Jasa Honorarium Petugas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.6.2. Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3. Belanja Modal 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.3. Belanja Modal Kendaraan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.3.2. Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 433,697,639.6902 203,824,250.00 78,713,889.69151,159,500.00 354,983,750.00 81.85

Sub Bidang Pendidikan 26,400,000.00 30,000,000.00 56,400,000.00 96.58 2,000,000.0058,400,000.0002.01.

Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)42,400,000.0002.01.01 18,400,000.00 0.0024,000,000.00 42,400,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 42,400,000.00 18,400,000.00 0.0024,000,000.00 42,400,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 42,400,000.00 18,400,000.00 0.0024,000,000.00 42,400,000.00 100.00

5.2.2.3. Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa 42,400,000.00 18,400,000.00 0.0024,000,000.00 42,400,000.00 100.00

Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa (Pengadaan Buku, Honor, Taman Baca) 16,000,000.0002.01.08. 8,000,000.00 2,000,000.006,000,000.00 14,000,000.00 87.50

5.2. Belanja Barang dan Jasa 16,000,000.00 8,000,000.00 2,000,000.006,000,000.00 14,000,000.00 87.50

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.2. Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.3. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.9. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 16,000,000.00 8,000,000.00 2,000,000.006,000,000.00 14,000,000.00 87.50

5.2.2.5. Belanja Jasa Honorarium Petugas 16,000,000.00 8,000,000.00 2,000,000.006,000,000.00 14,000,000.00 87.50

5.3. Belanja Modal 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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5.3.2.3. Belanja Modal Peralatan Komputer 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Sub Bidang Kesehatan 177,424,250.00 118,759,500.00 296,183,750.00 79.43 76,713,889.69372,897,639.6902.02.

Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif) 92,766,500.0002.02.02. 22,700,000.00 30,921,000.0039,145,500.00 61,845,500.00 66.67

5.2. Belanja Barang dan Jasa 92,766,500.00 22,700,000.00 30,921,000.0039,145,500.00 61,845,500.00 66.67

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 12,716,500.00 0.00 9,620,000.003,096,500.00 3,096,500.00 24.35

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1,520,000.00 0.00 1,520,000.000.00 0.00 0.00

5.2.1.3. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 3,096,500.00 0.00 0.003,096,500.00 3,096,500.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2,310,000.00 0.00 2,310,000.000.00 0.00 0.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 5,040,000.00 0.00 5,040,000.000.00 0.00 0.00

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 750,000.00 0.00 750,000.000.00 0.00 0.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 45,400,000.00 22,700,000.00 0.0022,700,000.00 45,400,000.00 100.00

5.2.2.5. Belanja Jasa Honorarium Petugas 45,400,000.00 22,700,000.00 0.0022,700,000.00 45,400,000.00 100.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 8,700,000.00 0.00 8,700,000.000.00 0.00 0.00

5.2.5.1. Belanja Jasa Langganan Listrik 2,700,000.00 0.00 2,700,000.000.00 0.00 0.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 6,000,000.00 0.00 6,000,000.000.00 0.00 0.00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 25,950,000.00 0.00 12,601,000.0013,349,000.00 13,349,000.00 51.44

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 25,950,000.00 0.00 12,601,000.0013,349,000.00 13,349,000.00 51.44

Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)9,314,000.0002.02.03. 0.00 0.009,314,000.00 9,314,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9,314,000.00 0.00 0.009,314,000.00 9,314,000.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4,864,000.00 0.00 0.004,864,000.00 4,864,000.00 100.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1,334,000.00 0.00 0.001,334,000.00 1,334,000.00 100.00

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 3,000,000.00 100.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 180,000.00 100.00

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4,450,000.00 0.00 0.004,450,000.00 4,450,000.00 100.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 3,200,000.00 0.00 0.003,200,000.00 3,200,000.00 100.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 1,250,000.00 0.00 0.001,250,000.00 1,250,000.00 100.00
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Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan 157,402,879.0002.02.04. 50,016,000.00 45,086,879.0062,300,000.00 112,316,000.00 71.36

5.2. Belanja Barang dan Jasa 157,402,879.00 50,016,000.00 45,086,879.0062,300,000.00 112,316,000.00 71.36

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 140,002,879.00 50,016,000.00 45,086,879.0044,900,000.00 94,916,000.00 67.80

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 372,900.00 0.00 0.00372,900.00 372,900.00 100.00

5.2.1.3. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 84,104,979.00 26,306,000.00 30,986,879.0026,812,100.00 53,118,100.00 63.16

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 100.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 9,900,000.00 0.00 4,090,000.005,810,000.00 5,810,000.00 58.69

5.2.1.10. Belanja Bahan Obat-obatan 10,000,000.00 0.00 5,000,000.005,000,000.00 5,000,000.00 50.00

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 35,375,000.00 23,710,000.00 5,010,000.006,655,000.00 30,365,000.00 85.84

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 6,000,000.00 0.00 0.006,000,000.00 6,000,000.00 100.00

5.2.4.3. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 6,000,000.00 0.00 0.006,000,000.00 6,000,000.00 100.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 11,400,000.00 0.00 0.0011,400,000.00 11,400,000.00 100.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 11,400,000.00 0.00 0.0011,400,000.00 11,400,000.00 100.00

  Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/PrasaranaPosyandu/Polindes/PKD **97,414,260.6902.02.09. 96,708,250.00 706,010.690.00 96,708,250.00 99.28

5.3. Belanja Modal 97,414,260.69 96,708,250.00 706,010.690.00 96,708,250.00 99.28

5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 97,414,260.69 96,708,250.00 706,010.690.00 96,708,250.00 99.28

5.3.7.1. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 450,000.00 450,000.00 0.000.00 450,000.00 100.00

5.3.7.2. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 28,272,500.00 28,272,500.00 0.000.00 28,272,500.00 100.00

5.3.7.3. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 57,684,260.69 57,000,000.00 684,260.690.00 57,000,000.00 98.81

5.3.7.4. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan 3,357,500.00 3,335,750.00 21,750.000.00 3,335,750.00 99.35

5.3.7.5. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan 7,650,000.00 7,650,000.00 0.000.00 7,650,000.00 100.00

Penyediaan Insentif Kader BKB 16,000,000.0002.02.90. 8,000,000.00 0.008,000,000.00 16,000,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 16,000,000.00 8,000,000.00 0.008,000,000.00 16,000,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 16,000,000.00 8,000,000.00 0.008,000,000.00 16,000,000.00 100.00

5.2.2.3. Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa 16,000,000.00 8,000,000.00 0.008,000,000.00 16,000,000.00 100.00

Persiapan Lomba Posyandu dan B2SA untuk tingkat Kecamatan 0.0002.02.91. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.4.3. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Sub Bidang Kawasan Pemukiman 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0002.04.

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumur Resapan (Dipilih) 0.0002.04.10. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3. Belanja Modal 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7.1. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7.2. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7.3. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7.4. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7.5. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sanitasi Permukiman (Dipilih) 0.0002.04.13. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3. Belanja Modal 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.2.99. Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7.2. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7.3. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.7.5. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika 0.00 2,400,000.00 2,400,000.00 100.00 0.002,400,000.0002.06.

Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll) 2,400,000.0002.06.02. 0.00 0.002,400,000.00 2,400,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2,400,000.00 0.00 0.002,400,000.00 2,400,000.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2,400,000.00 0.00 0.002,400,000.00 2,400,000.00 100.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 2,400,000.00 0.00 0.002,400,000.00 2,400,000.00 100.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Desa 0.0002.06.03. 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.6.8. Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet, komunikasi dll) 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3. Belanja Modal 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.8. Belanja Modal Jaringan/Instalasi 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.8.3. Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 133,000,000.0003 29,850,000.00 7,660,500.0095,489,500.00 125,339,500.00 94.24

Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat 29,850,000.00 48,150,000.00 78,000,000.00 100.00 0.0078,000,000.0003.01.

Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Desa 63,000,000.0003.01.01. 24,850,000.00 0.0038,150,000.00 63,000,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 63,000,000.00 24,850,000.00 0.0038,150,000.00 63,000,000.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 63,000,000.00 24,850,000.00 0.0038,150,000.00 63,000,000.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 63,000,000.00 24,850,000.00 0.0038,150,000.00 63,000,000.00 100.00

Penyediaan Operasional Kamtibmas dan Polmas (FKPM) 15,000,000.0003.01.90. 5,000,000.00 0.0010,000,000.00 15,000,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 15,000,000.00 5,000,000.00 0.0010,000,000.00 15,000,000.00 100.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 15,000,000.00 5,000,000.00 0.0010,000,000.00 15,000,000.00 100.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 15,000,000.00 5,000,000.00 0.0010,000,000.00 15,000,000.00 100.00

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 0.00 45,000,000.00 45,000,000.00 100.00 0.0045,000,000.0003.02.

Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa 0.0003.02.01. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3. Belanja Modal 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.9. Belanja Modal Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.3.9.3. Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)45,000,000.0003.02.03. 0.00 0.0045,000,000.00 45,000,000.00 100.00
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5.2. Belanja Barang dan Jasa 45,000,000.00 0.00 0.0045,000,000.00 45,000,000.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 5,000,000.00 0.00 0.005,000,000.00 5,000,000.00 100.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 3,500,000.00 0.00 0.003,500,000.00 3,500,000.00 100.00

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 1,500,000.00 100.00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 40,000,000.00 0.00 0.0040,000,000.00 40,000,000.00 100.00

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 40,000,000.00 0.00 0.0040,000,000.00 40,000,000.00 100.00

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 0.00 2,339,500.00 2,339,500.00 23.39 7,660,500.0010,000,000.0003.04.

Pembinaan PKK 10,000,000.0003.04.03. 0.00 7,660,500.002,339,500.00 2,339,500.00 23.39

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10,000,000.00 0.00 7,660,500.002,339,500.00 2,339,500.00 23.39

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 7,600,000.00 0.00 5,260,500.002,339,500.00 2,339,500.00 30.78

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 213,950.00 0.00 0.00213,950.00 213,950.00 100.00

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 201,050.00 0.00 201,050.000.00 0.00 0.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2,700,000.00 0.00 2,700,000.000.00 0.00 0.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 285,000.00 0.00 285,000.000.00 0.00 0.00

5.2.1.9. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 4,200,000.00 0.00 2,074,450.002,125,550.00 2,125,550.00 50.61

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 2,400,000.00 0.00 2,400,000.000.00 0.00 0.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 2,400,000.00 0.00 2,400,000.000.00 0.00 0.00

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 799,483,039.3104 119,825,000.00 5,451,322.31674,206,717.00 794,031,717.00 99.32

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan 0.00 142,205,258.00 142,205,258.00 100.00 500.00142,205,758.0004.02.

Peningkatan Produksi Peternakan  (alat produksi/pengelolaan/kandang) 0.0004.02.02. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.4.3. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.7.1. Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.7.5. Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Lumbung Desa dll) 142,205,758.0004.02.03. 0.00 500.00142,205,258.00 142,205,258.00 100.00
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5.2. Belanja Barang dan Jasa 142,205,758.00 0.00 500.00142,205,258.00 142,205,258.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 22,750,000.00 0.00 76.0022,749,924.00 22,749,924.00 100.00

5.2.1.12. Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian 22,750,000.00 0.00 76.0022,749,924.00 22,749,924.00 100.00

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 63,600,000.00 0.00 0.0063,600,000.00 63,600,000.00 100.00

5.2.4.99. Belanja Jasa Sewa Lainnya 63,600,000.00 0.00 0.0063,600,000.00 63,600,000.00 100.00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 55,855,758.00 0.00 424.0055,855,334.00 55,855,334.00 100.00

5.2.7.5. Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan 22,550,000.00 0.00 23.0022,549,977.00 22,549,977.00 100.00

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 33,305,758.00 0.00 401.0033,305,357.00 33,305,357.00 100.00

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa 42,690,000.00 61,648,400.00 104,338,400.00 100.00 0.00104,338,400.0004.03.

Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa 104,338,400.0004.03.02. 42,690,000.00 0.0061,648,400.00 104,338,400.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 104,338,400.00 42,690,000.00 0.0061,648,400.00 104,338,400.00 100.00

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 104,338,400.00 42,690,000.00 0.0061,648,400.00 104,338,400.00 100.00

5.2.3.2. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 104,338,400.00 42,690,000.00 0.0061,648,400.00 104,338,400.00 100.00

Peningkatan Kapasitas BPD 0.0004.03.03. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Peningkatan Kapasitas RW 0.0004.03.90. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga 0.00 17,121,300.00 17,121,300.00 100.00 0.0017,121,300.0004.04.

Penyediaan Operasional Perlindungan Anak dan Perempuan 1,500,000.0004.04.90. 0.00 0.001,500,000.00 1,500,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 1,500,000.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 1,500,000.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 1,500,000.00 100.00

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Pelatihan Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat 0.0004.04.91. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.5. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Pembentukan dan Pembinaan Forum Anak Tingkat Desa/Negeri 7,036,800.0004.04.92. 0.00 0.007,036,800.00 7,036,800.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 7,036,800.00 0.00 0.007,036,800.00 7,036,800.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4,386,800.00 0.00 0.004,386,800.00 4,386,800.00 100.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 851,800.00 0.00 0.00851,800.00 851,800.00 100.00
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5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3,375,000.00 0.00 0.003,375,000.00 3,375,000.00 100.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 160,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2,650,000.00 0.00 0.002,650,000.00 2,650,000.00 100.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 900,000.00 100.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 1,750,000.00 0.00 0.001,750,000.00 1,750,000.00 100.00

Pembentukan dan Pelaksanaan Desa/Negeri Layak Anak (Kelembagaan, Hak Sipil, Kebebasan, Lingkungan Ke8,584,500.0004.04.93. 0.00 0.008,584,500.00 8,584,500.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8,584,500.00 0.00 0.008,584,500.00 8,584,500.00 100.00

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4,909,500.00 0.00 0.004,909,500.00 4,909,500.00 100.00

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1,149,500.00 0.00 0.001,149,500.00 1,149,500.00 100.00

5.2.1.6. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3,600,000.00 0.00 0.003,600,000.00 3,600,000.00 100.00

5.2.1.8. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 160,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3,675,000.00 0.00 0.003,675,000.00 3,675,000.00 100.00

5.2.2.4. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 2,300,000.00 0.00 0.002,300,000.00 2,300,000.00 100.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 1,375,000.00 0.00 0.001,375,000.00 1,375,000.00 100.00

Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM) 67,135,000.00 46,100,508.00 113,235,508.00 97.17 3,299,492.00116,535,000.0004.05.

Pelatihan Manajemen Koperasi/KUD/UMKM 61,000,000.0004.05.01. 51,000,000.00 3,299,492.006,700,508.00 57,700,508.00 94.59

5.2. Belanja Barang dan Jasa 61,000,000.00 51,000,000.00 3,299,492.006,700,508.00 57,700,508.00 94.59

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 56,000,000.00 46,000,000.00 3,299,492.006,700,508.00 52,700,508.00 94.11

5.2.1.1. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 10,000,000.00 0.00 3,299,492.006,700,508.00 6,700,508.00 67.01

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 46,000,000.00 46,000,000.00 0.000.00 46,000,000.00 100.00

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 5,000,000.00 5,000,000.00 0.000.00 5,000,000.00 100.00

5.2.2.8. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 5,000,000.00 5,000,000.00 0.000.00 5,000,000.00 100.00

Pengembangan Sarana Prasarana Usaha Mikro, Kecil, Menengah dan Koperasi 55,535,000.0004.05.02. 16,135,000.00 0.0039,400,000.00 55,535,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 55,535,000.00 16,135,000.00 0.0039,400,000.00 55,535,000.00 100.00

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 1,200,000.00 600,000.00 0.00600,000.00 1,200,000.00 100.00

5.2.4.3. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 1,200,000.00 600,000.00 0.00600,000.00 1,200,000.00 100.00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 54,335,000.00 15,535,000.00 0.0038,800,000.00 54,335,000.00 100.00

5.2.7.1. Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 54,335,000.00 15,535,000.00 0.0038,800,000.00 54,335,000.00 100.00
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Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian 10,000,000.00 407,131,251.00 417,131,251.00 99.49 2,151,330.31419,282,581.3104.07.

Pembangunan/Rehab Pasar Desa/Kios Milik Desa 325,832,581.3104.07.02. 0.00 2,151,330.31323,681,251.00 323,681,251.00 99.34

5.3. Belanja Modal 325,832,581.31 0.00 2,151,330.31323,681,251.00 323,681,251.00 99.34

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 325,832,581.31 0.00 2,151,330.31323,681,251.00 323,681,251.00 99.34

5.3.4.1. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 750,000.00 100.00

5.3.4.2. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 113,875,000.00 0.00 0.00113,875,000.00 113,875,000.00 100.00

5.3.4.3. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 200,688,071.40 0.00 2,150,338.40198,537,733.00 198,537,733.00 98.93

5.3.4.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan 3,869,509.91 0.00 991.913,868,518.00 3,868,518.00 99.97

5.3.4.5. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman -  Administrasi Kegiatan 6,650,000.00 0.00 0.006,650,000.00 6,650,000.00 100.00

Pengembangan Industri Kecil Tingkat Desa 0.0004.07.03. 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.4.3. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5.2.7.2. Belanja Bantuan Mesin/Peralatan/Kendaraan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Pengembangan Produk Unggulan Desa/Negeri 93,450,000.0004.07.90. 10,000,000.00 0.0083,450,000.00 93,450,000.00 100.00

5.2. Belanja Barang dan Jasa 93,450,000.00 10,000,000.00 0.0083,450,000.00 93,450,000.00 100.00

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 93,450,000.00 10,000,000.00 0.0083,450,000.00 93,450,000.00 100.00

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 93,450,000.00 10,000,000.00 0.0083,450,000.00 93,450,000.00 100.00

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA 535,642,500.0005 197,242,500.00 1,800,000.00336,600,000.00 533,842,500.00 99.66

Sub Bidang Penanggulangan Bencana 28,042,500.00 0.00 28,042,500.00 100.00 0.0028,042,500.0005.01.

Kegiatan Penanggulanan Bencana 28,042,500.0005.01.01. 28,042,500.00 0.000.00 28,042,500.00 100.00

5.4. Belanja Tidak Terduga 28,042,500.00 28,042,500.00 0.000.00 28,042,500.00 100.00

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 28,042,500.00 28,042,500.00 0.000.00 28,042,500.00 100.00

5.4.1.1. Belanja Tidak Terduga 28,042,500.00 28,042,500.00 0.000.00 28,042,500.00 100.00

Sub Bidang Keadaan Mendesak 169,200,000.00 336,600,000.00 505,800,000.00 99.65 1,800,000.00507,600,000.0005.03.

Penanganan Keadaan Mendesak 507,600,000.0005.03.01. 169,200,000.00 1,800,000.00336,600,000.00 505,800,000.00 99.65
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5.4. Belanja Tidak Terduga 507,600,000.00 169,200,000.00 1,800,000.00336,600,000.00 505,800,000.00 99.65

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 507,600,000.00 169,200,000.00 1,800,000.00336,600,000.00 505,800,000.00 99.65

5.4.1.1. Belanja Tidak Terduga 507,600,000.00 169,200,000.00 1,800,000.00336,600,000.00 505,800,000.00 99.65

2,936,363,767.00JUMLAH BELANJA 1,011,680,181.00 194,238,168.001,730,445,418.00 2,742,125,599.00 93.39

124,796,521.00SURPLUS / (DEFISIT) 315,613,466.00 (76,463,735.00)(114,353,210.00) 201,260,256.00 161.27

PEMBIAYAAN6.

6.1. Penerimaan Pembiayaan 20,203,479.00 20,203,479.00 0.000.00 20,203,479.00 100.00

6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 20,203,479.00 20,203,479.00 0.000.00 20,203,479.00 100.00

6.1.1.01. SILPA Tahun Sebelumnya 20,203,479.00 20,203,479.00 0.000.00 20,203,479.00 100.00

6.2. Pengeluaran Pembiayaan 145,000,000.00 0.00 0.00145,000,000.00 145,000,000.00 100.00

6.2.2. Penyertaan Modal Desa 145,000,000.00 0.00 0.00145,000,000.00 145,000,000.00 100.00

6.2.2.01. Penyertaan Modal Desa 145,000,000.00 0.00 0.00145,000,000.00 145,000,000.00 100.00

(124,796,521.00)PEMBIAYAAN NETTO 20,203,479.00 0.00(145,000,000.00) (124,796,521.00) 100.00

0.00SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

HUNUTH,  05 March 2022

Pj.KEPALA DESA HUNUTH

DEWI SUNARSIH, S.STP, MSi

335,816,945.00 (76,463,735.00)(259,353,210.00) 76,463,735.00 0.00
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